(Ui)Rated voltage insulation
Tensión nominal de operación /  (Ue)Rated operating voltage
 (Ie)Rated operating currentCorriente nominal de operación /
Vida mecánica /  (número de  / operacionesMechanical life ) number of operations
Tensión nominal de impulso soportable /  (Uimp)Rated voltage impulse withstand
(Ith)Rated current Corriente nominal /
10
690

Accesorios / Accessories
K
Código de compra / How to order
KP1N-32-3P
Montaje / Mounting
P - Panel / Panel
C - Caja IP65 / IP65 box
Manopla / Handle
En blanco /  Nil
Bloqueo por candado / Padlock lock
N - Negra / Black
Capacidad /  (Ith)Capacity
0 - 20A
1 - 32A
3 - 63A
5 - 100A y /  150 Aand
Corriente nominal
Rated current
20, 32, 63, 100 o / or
150A (sólo /  KC)only
K1-1A1B
K3-1A1B
K5-1A1B
Uso con
Suitable for
Código
Code
Bloque de contacto auxiliar / Auxiliary contact block
Contacto auxiliar
Auxiliary contact
1NA+1NC/
SPST-NO+
SPST-NC
1NA+1NC/
SPST-NO+
SPST-NC
1NA+1NC/
SPST-NO+
SPST-NC
Contacto
Contact
KP3
KD3
KC3
KP3
KD3
KC3
KP5-100-3P
KD5-100-3P
KC5-100-3P
KP5-100-3P
KD5-100-3P
KC5-100-3P
Uso con
Suitable for
Contacto auxiliar
Auxiliary contact
Código
Code
KP1
KD1
KC1
KP1
KD1
KC1
KP3 e KC3
K1-N
K3-N